УТВЕРЖДАЮ

Директор ГБУДО

ДДТ «Фонтанка-32»

Центрального района

Л.В. Леонова

«__»  __________ 2023 год

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
заседания жюри

 ГБУДО ДДТ «Фонтанка-32» Центрального района Санкт-Петербурга

Районного конкурса детского творчества «Я помню, я горжусь!»,

посвященного Дню Неизвестного солдата

Присутствовали:

Члены Жюри:

1. Казакова Марина Викторовна - педагог - организатор отдела КДД ГБУДО ДДТ

Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32».

2. Мельникова Мария Сергеевна  - педагог - организатор отдела КДД ГБУДО ДДТ

Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32».

3. Ферапонтова Антонина Евгеньевна- педагог дополнительного образования ГБУДО

ДДТ Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32».

4. Филиппова Светлана Игоревна- педагог дополнительного образования ГБУДО

ДДТ Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32».

5. Кирютина Тамара Арменовна – педагог дополнительного образования ГБУДО ДДТ

Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32».

6. Янович Александра Вячеславовна- педагог-организатор, методист ГБУДО ДДТ

Центрального района Санкт-Петербурга «Фонтанка-32».

7. Никулина Анна Викторовна - заведующая отделом КДД ГБУДО ДДТ

Центрального района Санкт -Петербурга «Фонтанка-32».

Повестка дня
1. Подведение итогов Конкурса.

2. Распределение призовых мест среди победителей по номинациям Конкурса.

3. Награждение Победителей Конкурса.

По первому вопросу выступила: Казакова Марина Викторовна.

По второму вопросу выступили: Кирютина Тамара Арменовна, Ферапонтова Антонина

Евгеньевна, Филиппова Светлана Игоревна, Янович Александра Викторовна.

По третьему вопросу выступил: Мельникова Мария Сергеевна, Казакова Марина

Викторовна, Никулина Анна Викторовна.

В первом этапе Конкурса приняло участие 21 учащихся, представлено 8 учреждений

Центрального района Санкт-Петербурга из них:

№ Учреждение (ДОУ, ГОУ, ДХШ, детский дом и пр.)

1.  ГБОУ СОШ № 181 Центрального района Санкт-Петербурга

2.  ГБОУ СОШ № 193 Центрального района Санкт-Петербурга

3.  ГБОУ СОШ № 206 Центрального района Санкт-Петербурга

4.
ГБОУ гимназия № 209 «Павловская гимназия»

 Центрального района Санкт-Петербурга

5.  ГБОУ лицей № 214 Центрального района Санкт-Петербурга

6.  ГБОУ НОШ № 300 Центрального района Санкт-Петербурга

7.
ГБОУ СОШ № 304 «Центр подготовки кадет»

Центрального района Санкт-Петербурга

8.  ГБОУ СОШ № 308 Центрального района Санкт-Петербурга

По результатам работы Жюри постановили:

Выделить работы победителей по номинациям, занявшие I, II, III места по трем

возрастным категориям:

Ме

сто
Ф.И.О участника Возраст

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

руководителя,

должность

Номинация «Портрет героя» (рисунок)

I возрастная категория (учащиеся 7-9 лет)

I
Бекузаров Александр

Асланбекович
8 лет

ГБОУ гимназия № 209

«Павловская гимназия»

Крибель Анна

Анатольевна

II
Сильченкова Милана

Егоровна
7 лет ГБОУ НОШ № 300

Винокурова Ольга

Ивановна

III Силякова Яна Сергеевна 7 лет ГБОУ НОШ № 300
Винокурова Ольга

Ивановна

II возрастная  категория  (учащиеся 10-12 лет)

I
Мищенко Елена

Дмитриевна
12 лет

ГБОУ СОШ № 304

«Центр подготовки кадет»

Гончарова Эльвира

Анатольевна

II
Родичева Алиса

Павловна
12 лет ГБОУ СОШ № 308

Шиманская Анна

Александровна

III
Фараонова София

Леонидовна
12 лет ГБОУ лицей № 214

Моськова Любовь

Андреевна

III возрастная  категория  (учащиеся 13-15 лет)

I
Залетова Александра

Андреевна
13 лет ГБОУ СОШ № 308

Кавелина Елена

Викторовна

II
Кузнецова Виолетта

Владиславовна
13 лет

ГБОУ СОШ № 304

«Центр подготовки кадет»

Гончарова Эльвира

Анатольевна

II
Вакуленко Мария

Михайловна
14 лет

ГБОУ СОШ № 304

«Центр подготовки кадет»

Гончарова Эльвира

Анатольевна

Номинация «Память хранят эти строки…» (стихотворение, рассказ)

I возрастная категория (учащиеся 7-9 лет)

I - - - -

II - - - -

III - - - -

II возрастная  категория  (учащиеся 10-12 лет)

I
Мищенко Елена

Дмитриевна
12 лет

ГБОУ СОШ № 304

«Центр подготовки кадет»

Гончарова Эльвира

Анатольевна

II
Солонская Евгения

Сергеенва
12 лет ГБОУ лицей № 214

Моськова Любовь

Андреевна

II Данкова Дана Юрьевна 11 лет
ГБОУ СОШ № 304

«Центр подготовки кадет»

Гончарова Эльвира

Анатольевна

III возрастная категория (13-15 лет)

I
Шмаков Кирилл

Андреевич
14 лет ГБОУ СОШ № 206

Арефьева Мария

Игоревна

II
Кролли Александр

Леонидович
15 лет ГБОУ СОШ № 193

Грецова Елизавета

Сергеевна

III

Номинация «И в карде, и в памяти…» (фото-коллаж)

I возрастная категория (учащиеся 7-9 лет)

I  - - - -

II - - - -

III - - - -

II возрастная категория (10-12 лет)

I - - - -

II - - - -

III - - - -

III возрастная категория (13-15 лет)

I - - - -

II - - - -

III - - - -

Номинация «По страницам хроники…» (рассказ)

I возрастная категория (учащиеся 7-9 лет)

I - - - -

II - - - -

III - - - -

II возрастная категория (10-12 лет)

I
Голубь Ульяна

Витальевна
11 лет

ГБОУ СОШ № 304

«Центр подготовки кадет»

Васильева Татьяна

Сергеевна

II
Федорова София

Дмитриевна
11 лет ГБОУ лицей № 214

Моськова Любовь

Андреевна

III возрастная категория (13-15 лет)

I
Беседина Анастасия

Александровна
13 лет

ГБОУ СОШ № 304

«Центр подготовки кадет»

Труфанов Алексей

Александрович